
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19 травня 2021 року                                           № 108 
 
 
Про виключення зі складу службових трикімнатної квартири в с. 
Мартусівка по вулиці Заводська за Київським квартирно-
експлуатаційним управлінням Міністерства оборони України 
 
 

Розглянувши лист Київського квартирно-експлуатаційного управління від 
27.04.2021 № 517/2133, керуючись пп.2 п. а) ч.1 ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та відповідно до Постанови Ради Міністрів 
УРСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», інструкції з 
організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів 
їх сімей жилими приміщеннями, затвердженої відповідним наказом Міністра 
оборони України від 30.07.2018 № 380, виконавчий комітет Гірської сільської 
ради  

 
 

ВИРІШИВ : 
 

1. Виключити зі складу службових трикімнатну квартиру № 19 
житловою площею 45,3 кв. м. по вулиці Заводська, № 9 у селі Мартусівка, 
квартиронаймач якої є Нікітенко Володимир Михайлович. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий 
комітет Гірської сільської ради. 
 
 
В.о. сільського голови                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 
 
 


